2024年５月 27日

株主各位

会 社 名 株式会社エスポア

代表者名 代表取締役社長 矢作 和幸

（コード：3260、名証ネクスト）

問合せ先 取締役経営管理本部長 額田 正道

（TEL．03－6712－7772）

「第 52回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社の「第 52回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がござい

ました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウエブサイトをもって、下記のとおり修正

させていただきます。

記

【 修正箇所 】（修正箇所については、下線を付しております。）

１．「第 52回定時株主総会招集ご通知」 31ページ

  ８．金融商品に関する注記

 （２）金融商品の時価等に関する事項

（修正前）

 連結貸借対照表

計上額（千円）
時価（千円） 差額（千円）

(１) 関係会社長期借入金（＊２） 741,700 658,398 △83,301

(２) 長期預り敷金保証金（＊２） 58,831 58,798 △33

負債計 800,531 717,196 △83,335

（修正後）

  連結貸借対照表

計上額（千円）
時価（千円） 差額（千円）

(１) 関係会社長期借入金（＊２） 741,700 729,984 △11,715

(２) 長期預り敷金保証金（＊２） 58,831 58,798 △33

負債計 800,531 788,782 △11,749

２．「第 52回定時株主総会招集ご通知」 32ページ

 ８.関連当事者との取引に関する注記

（３）金融商品の時価の適切な区分ごとの内訳等に関する事項

 時価で連結貸借対照表に計上している金融商品以外の金融商品

 （修正前）

区分 時価（千円）

 レベル１ レベル２ レベル３ 合計

関係会社長期借入金 － 658,398 － 658,398

 （修正後）

区分 時価（千円）

 レベル１ レベル２ レベル３ 合計

関係会社長期借入金 － 729,984 － 729,984

以 上